
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 10 октября 2017 года №388 с. Байкалово 

О внесении изменений в состав проектного офиса по сопровождению 
инвестиционных проектов в муниципальном образовании 

Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением 
Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 
28.12.2015 №506 «Об утверждении Регламента сопровождения 

инвестиционных проектов в муниципальном образовании 
Байкаловский муниципальный район» 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 02.06.2015 
№252-УГ «Об утверждении основных направлений инвестиционной политики 
Свердловской области на период до 2030 года», Инвестиционной декларации 
Свердловской области, утвержденной Распоряжением Губернатора Свердловской 
области от 30.11.2012 №480-РГ, на основании ст. 28 Устава муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район, Администрация 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в состав проектного офиса по сопровождению 

инвестиционных проектов в муниципальном образовании Байкаловский 
муниципальный район, утвержденный постановлением Администрации МО 
Байкаловский муниципальный район от 28.12.2015 №506 «Об утверждении 
Регламента сопровождения инвестиционных проектов в муниципальном 
образовании Байкаловский муниципальный район», изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» -
приложении к газете «Районные будни» или разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального образован 
Байкаловский муниципальный ра А.А.Жуков 

http://www.mobmr.ru


УТВЕРЖДЕН 
Постановлением администрации 

Муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район 

от 10 октября 2017 года №388 

СОСТАВ ПРОЕКТНОГО ОФИСА 
по сопровождению инвестиционных проектов в муниципальном образовании 

Байкаловский муниципальный район 

Жуков 
Алексей Анатольевич 

Глава муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район, руководитель проектного офиса. 

Федотова 
Людмила Валерьевна 

Начальник экономического отдела Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район, Инвестиционный уполномоченный муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район, заместитель 
руководителя проектного офиса. 

Рогозина 
Татьяна Михайловна 

Главный специалист экономического отдела Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район, секретарь проектного офиса. 

Члены проектного офиса 
Кантышев 
Сергей Александрович 

Заместитель главы Администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район по местному хозяйству. 

Глухих 
Павел Андреевич 

Главный специалист отдела архитектуры, строительства и 
окружающей среды Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район. 

Серков 
Александр Михайлович 

Ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и 
окружающей среды Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район. 

Папулова 
Галина Ивановна 

Главный специалист экономического отдела Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район (по управлению имуществом). 

Кузеванова 
Ольга Александровна 

Главный специалист экономического отдела Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район (по управлению земельными ресурсами). 

Андреева 
Софья Александровна 

Ведущий специалист экономического отдела Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район (по управлению земельными ресурсами). 

Лыжин 
Дмитрий Владимирович 

Глава муниципального образования Байкаловского сельского 
поселения (по согласованию). 

Глухих 
Леонид Геннадьевич 

Глава муниципального образования Баженовское сельское 
поселение (по согласованию). 

Федотова 
Людмила Александровна 

Глава муниципального образования Краснополяснкое сельское 
поселение (по согласованию). 

Казакова 
Оксана Валерьевна 

Руководитель Информационно-консультационного центра 
с.Байкалово (по согласованию). 

Лошкарева 
Людмила Владиславовна 

Руководитель Отделения Сбербанка России в с.Байкалово (по 
согласованию). 


